
Mẫu số 06a 

          Theo QT.25/BVĐKCL-VTTBYT, phiên bản 1.0 ngày 11/6/2025 

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 38/BVĐKCL-HCQT Cai Lậy, ngày 07 tháng 7 năm 2025 

V/v gia hạn thời gian mời chào giá 

“Mua Máy lọc nước nóng lạnh RO” 

(lần 3)   

          Kính gửi: Các nhà cung cấp 

Căn cứ Công văn số 1373/BVĐKCL-HCQT ngày 13/6/2025 của Bệnh viện 

Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc mời chào giá “Mua Máy lọc nước nóng lạnh 

RO”; 

Căn cứ Công văn số 1435/BVĐKCL-HCQT ngày 20/6/2025 của Bệnh viện 

Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc gia hạn thời gian mời chào giá “Mua Máy lọc 

nước nóng lạnh RO”(lần 1). 

Căn cứ Công văn số 1488/BVĐKCL-HCQT ngày 27/6/2025 của Bệnh viện 

Đa khoa Khu vực Cai Lậy về việc gia hạn thời gian mời chào giá “Mua Máy lọc 

nước nóng lạnh RO”(lần 2). 

Đến ngày 07/7/2025 đã hết thời hạn nhận báo giá nhưng không có nhà 

cung cấp gửi báo giá. Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy tiếp tục gia hạn 

thời gian nhận báo giá nêu trên, mời các Quý nhà cung cấp có quan tâm, có khả 

năng cung cấp hàng hóa báo giá theo danh mục và biểu mẫu chào giá như sau: 

 1. Danh mục mời chào giá: 

STT Tên hàng hóa 
Đơn 

vị tính 

Số 

lượng 
Thông số kỹ thuật 

1 Máy lọc nước 

nóng lạnh RO 

Cái 17 - Công suất lọc: ≥ 30 Lít/giờ 

- Loại máy: Lọc nước RO, Nóng - Lạnh 

- Nguội 

- Hệ thống lõi lọc: ≥ 5 cấp lọc 

- Bơm: 24V hoặc 36V 

- Nguồn: 24V hoặc 36V 

- Điện áp cung cấp: 220V/50Hz 

- Tổng điện năng tiêu thụ: ≤ 1000W 

- Công nghệ làm lạnh: Block 



STT Tên hàng hóa 
Đơn 

vị tính 

Số 

lượng 
Thông số kỹ thuật 

- Công suất làm nóng: ≥ 750W 

- Nhiệt độ nước nóng: 30-100
0
C 

- Công suất làm lạnh: 140-220W 

- Nhiệt độ nước lạnh: 4-18
0
C 

- Dung tích bình nóng: ≥ 4L 

- Dung tích bình lạnh: ≥ 3,5L 

- Dung tích bình áp nguội: ≥ 10L 

- Lõi  chức năng:  

+ ≥ 01 lõi T33 than hoạt tính hoặc ≥ 01 

lõi Nano Bạc (hoặc cả hai lõi: T33 

Than hoạt tính và Lõi Nano bạc) 

+ Cốc lọc 20" số 1 - lõi PP nhựa 

nguyên sinh, lọc cặn bẩn, chất hữu cơ, 

tạp chất, vi khuẩn, vi trùng, động thực 

vật kích thước >5MC lơ lửng trong 

nước. 

+ Cốc lọc 20" số 2 - lõi CTO hấp thụ 

các kim loại nặng, hóa chất, loại bỏ các 

vi khuẩn, nấm móc, khử mùi, khử màu. 

+ Cốc lọc 20" số 3 - lõi UDF hấp thụ 

kim loại nặng, chất hữu cơ, chất tẩy 

rửa, các loại hóa chất độc hại,... 

- Màng lọc RO: ≥ 01 màng lọc RO 

- Vỏ tủ: Inox 304  

- Vòi nước: 03 vòi 

- Nguồn nước đầu vào: Nước đầu vào 

là nước máy hoặc nước giếng khoan 

- Tiêu chuẩn nước uống thành phẩm: 

Đạt quy chuẩn QCVN 6-1:2010/BYT 

quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia đối với 

nước uống đóng chai (nước uống trực 

tiếp) 

 
Tổng cộng: 

01 khoản 
 17  



2. Biểu mẫu chào giá: 

Tên nhà cung cấp:… 

Địa chỉ: ………. 

SĐT, Email: ……….. 

BẢNG BÁO GIÁ 

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy 

Trên cơ sở mời chào giá của Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy, Công 

ty chúng tôi chào giá cung cấp hàng hóa như sau: 

Đvt: đồng 

STT 
Tên hàng 

hoá 

Tên 

thương 

mại 

Thông 

số kỹ 

thuật 

Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá 

Thành 

tiền 

        

        

(Số tiền bằng chữ: …….) 

Ghi chú: 

+ Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí xét nghiệm mẫu nước uống thành phẩm của 

từng máy, chi phí vận chuyển, chi phí lắp đặt và các chi phí khác có liên quan. 

+ Bảo hành: ≥ 12 tháng   

….., ngày…tháng…năm…  
      Đại diện của nhà cung cấp 

 (Ký tên và đóng dấu (nếu có)) 

 

3. Nơi nhận bảng chào giá: 

- Báo giá được được đóng dấu giáp lai, để vào phong bì và dán kín gửi về 

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy.  

- Ngoài bìa thư ghi rõ: “Báo giá Máy lọc nước nóng lạnh RO”. 

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy 

(Địa chỉ: số 398 Quốc lộ 1, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại: 

0898000275).  

- Thời hạn: từ ngày ra thông báo đến ngày 17/7/2025. (Các báo giá nhận 

được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét và sẽ hoàn trả về Nhà cung 

cấp). 

Rất mong sự hợp tác của Quý Nhà cung cấp. 

Trân trọng cảm ơn./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Phó Giám đốc (để biết); 

- Phòng CNTT (để đăng tin); 

- Lưu: VT, HCQT (Nhân). 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T15:08:36+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




